
  

 
 

ДЕПАРТАМЕНТ МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ 

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П Р И К А З  

 

13.09.2024 
 

№ 

 

122/53 

 

г. Новосибирск 

 

 

О внесении изменений в приказ департамента молодежной политики 

Новосибирской области от 05.02.2024 № 2/53 

 

В связи с произошедшими кадровыми изменениями в департаменте 

молодежной политики Новосибирской области, п р и к а з ы в а ю: 

1. Внести в приказ департамента молодежной политики Новосибирской 

области от 05.02.2024 № 2/53 «Об утверждении организационной модели 

внедрения клиентоцентричности в департаменте молодежной политики 

Новосибирской области» (далее – Приказ) следующие изменения: 

1) изложить приложение № 3 «Состав рабочей группы по внедрению 

клиентоцентричности в департаменте молодежной политики Новосибирской 

области» в новой редакции согласно приложения к настоящему приказу; 

2) пункт 4 Приказа изложить в следующей редакции: 

«Ответственным за внедрение принципов и стандартов 

клиентоцентричности в кадровой работе департамента назначить консультанта 

отдела организационного, кадрового и финансового обеспечения департамента 

Нуралинову Е.С.». 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 

руководителя департамента Королькову С.В. 

 

 

 

Руководитель департамента                                                               С.В. Федорчук 

 

 

 

 

  



  

 

 Приложение № 1 

к приказу департамента 

молодежной политики 

Новосибирской области 

от__________ № _________ 

 

 

 «Приложение № 3 

к приказу департамента 

молодежной политики 

Новосибирской области 

от 05.02.2024 № 2/53 

 

СОСТАВ 

рабочей группы по внедрению клиентоцентричности в департаменте 

молодежной политики Новосибирской области 

 

Королькова 

Светлана Викторовна 

- заместитель руководителя департамента 

молодежной политики Новосибирской области, 

председатель Рабочей группы. 

Шмидт 

Евгения Александровна 

- начальник отдела реализации и развития 

молодежных программ и проектов департамента 

молодежной политики Новосибирской области, 

заместитель председателя Рабочей группы. 

Марченко 

Оксана Анатольевна 

- начальник отдела организационного, кадрового и 

финансового обеспечения департамента 

молодежной политики Новосибирской области, 

секретарь Рабочей группы. 

Члены рабочей группы: 

 

  

Алексанова 

Екатерина Борисовна 

- заместитель начальника отдела реализации и 

развития молодежных программ и проектов 

департамента молодежной политики 

Новосибирской области; 

Бачанов 

Павел Валерьевич  

- директор Государственное бюджетное 

учреждение Новосибирской области  «Агентство 

поддержки молодёжных инициатив»; 

Петрова 

Людмила Юрьевна 

- консультант – главный бухгалтер отдела 

организационного, кадрового и финансового 

обеспечения департамента молодежной 

политики Новосибирской области; 

Есина 

Татьяна Юрьевна 

- главный специалист отдела организационного, 

кадрового и финансового обеспечения 



  

департамента молодежной политики 

Новосибирской области; 

Литвинцева 

Татьяна Павловна 

- заместитель начальника отдела 

организационного, кадрового и финансового 

обеспечения департамента молодежной 

политики Новосибирской области; 

Баландова 

Оксана Олеговна 

- пресс-секретарь отдела организационного, 

кадрового и финансового обеспечения 

департамента молодежной политики 

Новосибирской области; 

Нуралинова 

Евгения Сергеевна 

- консультант отдела организационного, 

кадрового и финансового обеспечения 

департамента молодежной политики 

Новосибирской области». 

 

 

_________ 

 


